-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                               (((((((((((
Số: 811/QĐ-UBND                             Quy Nhơn, ngày 04 tháng 12 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt đơn giá cung cấp nước sạch sinh hoạt
Công trình Nhà máy nước BOT Tây Sơn của Công ty cổ phần

xây lắp điện Tuy Phước tại Thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn
((((((((((

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 95/2009/TTLT-BTC-BXD-BNN ngày 19/5/2009 của Liên bộ Tài chính – Xây dựng – Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc hướng dẫn nguyên tắc, phương pháp xác định và thẩm quyền quyết định giá tiêu thụ nước sạch tại các đô thị, khu công nghiệp và khu vực nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 100/2009/TT-BTC ngày 20/5/2009 của Bộ Tài chính về việc ban hành khung giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3364/TTr-STC-VG ngày 25/11/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định đơn giá cung cấp nước sạch sinh hoạt Công trình Nhà máy nước BOT Tây Sơn của Công ty cổ phần xây lắp điện Tuy Phước tại Thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn cụ thể như sau:
	Số

TT
	Đối tượng sử dụng
	Giá bán (đồng/m3, đã bao gồm thuế GTGT 5%)

	1
	Sinh hoạt các hộ dân cư

3.600

	2
	Phục vụ mục đích công cộng

3.600

	3
	Cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

4.300

	4
	Hoạt động sản xuất vật chất

5.400

	5
	Kinh doanh dịch vụ

7.200

Điều 2. Công ty cổ phần xây lắp điện Tuy Phước có trách nhiệm báo cáo Sở Tài chính để xem xét, trình UBND tỉnh phê duyệt, điều chỉnh giá tiêu thụ nước sạch khi chi phí sản xuất và giá thành nước sạch có biến động hoặc khi có sự thay đổi về công nghệ xử lý nước, quy chuẩn chất lượng dịch vụ và sự thay đổi về chế độ, chính sách có liên quan của Nhà nước làm giá thành tiêu thụ nước sạch tăng hoặc giảm tối thiểu từ 15% trở lên theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Công thương, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn, Giám đốc Công ty cổ phần xây lắp điện Tuy Phước và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các  PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT, K7, K14, K17.

                                                                        Lê Hữu Lộc